公益財団法人 財務会計基準機構会員

2020年5月12日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 億田 正則

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  常務執行役員 総務人事部長 飯沼 友明

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ２ ０ ５ － ７ １ ７ ８

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。なお、本件は2020年6月26日開催予定の第104回定時株主総会において取締役選任議

案が承認されることを前提としており、代表取締役の選定については同総会終了後の取締役会で正式決定

いたします。

記

１．異動の理由

 経営体制の強化・充実を図り、新体制のもとでさらなる業績の発展及び企業価値の向上を目指すもの

であります。

２．代表取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役 専務執行役員 播
はり

磨
ま

 哲
てつ

男
お

 取締役 専務執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏   名 播磨 哲男

生 年 月 日 1957年11月7日

所有株式数 14,130株（2020年3月31日現在）

略 歴 1981年 4月 当社入社

2004年 4月 九州営業部長

2006年 4月 近畿営業部長

2009年 4月 西部営業統轄部副統轄部長

2010年 4月 東部住建営業統轄部副統轄部長

2011年 4月 執行役員 住建営業統轄部長

2012年 4月 上席執行役員

2013年 4月 常務執行役員

2013年10月 エコ事業統轄部長

2015年 4月 エンジニアリング事業本部長兼特需営業本部長

2016年 6月 取締役 常務執行役員

2017年10月 エンジニアリング事業本部長兼特需営業本部長

ダイケンホーム＆サービス株式会社代表取締役社長

2018年 4月 取締役 専務執行役員(現在)

2019年 3月 ダイケンエンジニアリング株式会社代表取締役社長

2020年 4月 国内事業担当 国内事業統括本部長(現在)

４．異動予定日

 2020年6月26日

（参考情報）

その他の役員の異動は以下のとおりです。

１．取締役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

社外取締役 ※ 石
いし

﨑
ざき

 信吾
し ん ご

社外監査役
SI.Management株式会社 代表取締役社長・CEO（継続職）

※ 2020年6月26日開催予定の第104回定時株主総会において取締役選任議案が承認されることを
前提としております。

２．監査役の異動

新役職名 氏 名 現役職名

社外監査役 ※ 向
むこう

原
はら

 潔
きよし

株式会社三井住友トラスト基礎研究所アドバイザー（継
続職）

辞任 石
いし

﨑
ざき

 信吾
し ん ご

社外監査役
SI.Management株式会社 代表取締役社長・CEO（継続職）

※ 2020年6月26日開催予定の第104回定時株主総会において監査役選任議案が承認されることを
前提としております。

３．異動予定日

  2020年6月26日

以 上